Государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

(повышения квалификации) специалистов

центр повышения квалификации

«Похвистневский Ресурсный центр» Самарской области
П Р И К А З
от 05 мая 2014 года № 067-од
О назначении ответственного лица

за организацию пункта приема и хранения документированной информации государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ»
         Во исполнение приказа Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области от 25.04.2014 года № 090-од «Об утверждении пункта приема и хранения документированной информации государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Северо-Восточного управления в 2014 году», п р и к а з ы в а ю:

1. Дуняшину Н.Б., заместителя директора РЦ, назначить ответственным лицом за организацию пункта приема и хранения документированной информации государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ».

2. Дуняшиной Н.Б.:
2.1. обеспечить информационную безопасность при хранении, использовании и передаче экзаменационных материалов;

2.2. организовать передачу информации от ППЭ, ОГЭ и ГВЭ для дальнейшей транспортировки в пункт проверки экзаменационных работ (далее ППЭР);

2.3. осуществлять автоматизированную и документированную обработку, обобщение информации, а также ее хранение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   Г.Н.Радаева

С приказом ознакомлена                                                                         Н.Б.Дуняшина